PE
v j9
5 b
B
IRIS  |  FUNKTIONEN UND AUSSTATTUNG (je nach Version verfügbar)
IRIS  |  AUSFÜHRUNGEN SCHÜRZEN
SCHÜRZEN SCHÜRZEN HOLZOPTIK
Weiß Glanz Weiß strukturiert Rovere miele Rovere fiemme Dolomite

Links Rechts
1
Frontschürze
2 Schürzen
1 Front- 2
Seitenschürzen
Weiß
strukturiert
Rovere
Fiemme
Rovere
Miele
Dolomit
STANDARD MIT GESTELL
C E S- D- A1 A2 A3 I L T X
160x70/80 62 250 IRI216070
170x70/80 62 265 IRI217080
180x75/85 62 305 IRI218085
STANDARD MIT GESTELL+ WANNENRANDARMATUR
F S- D- A1 A2 A3 I L T X
160x70/80 62 250 IRI216070
-170x70/80 62 265 IRI217080
180x75/85 62 305 IRI218085
HYDRO
C E F S- D- A1 A2 A3 I L T X
160x70/80 62 250 IRI316070T
170x70/80 62 265 IRI317080T
180x75/85 62 305 IRI318085T
HYDRO PLUS
C E F S- D- A1 A2 A3 I L T X
160x70/80 62 250 IRI416070T
170x70/80 62 265 IRI417080T
180x75/85 62 305 IRI418085T
Maße Kapazität Code Armatur + Ausstattung Ausführung Schürzen
Cm H Lt. Ablaufgarnitur
(ohne Armatur)
Ab- Über-